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CC MOORE - Whole Krill Compound
500ml
Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent CC MOORE

Opis produktu
Ekstrakt z całego kryla zawiera kombinację trzech wysoce skutecznych, naturalnych składników przyciągających ryby, dzięki
czemu jest to płynny pokarm na bazie kryla. Dzięki swoim kluczowym składnikom pochodzącym z bogatego w składniki
odżywcze gatunku kryla antarktycznego, Kryla Superba, ten słony, przyjazny dla PVA płynny pokarm zawiera olej kryla,
hydrolizat kryla i, co najważniejsze, cały świeży kryl. Te niezaprzeczalnie sprawdzone składniki łączą się, tworząc nieodparcie
atrakcyjny naturalny płynny pokarm, który powoduje, że ryby odżywiają się dzięki chemorecepcji (stymulacja przez smak,
zapach, gęstość, konsystencję, składniki odżywcze itp.) Krylowy hydrolizat dodaje głęboki, naturalny mięsny / skorupiak
aromat i smak wraz z wysokiej jakości strawnym białkiem, które dostarcza niezbędnych aminokwasów. Jest on uzupełniony o
bogaty w energię olej z kryla, który dostarcza cenne dla organizmu, niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i rozprasza się ,
ciągnąc ryby w dół do twojego obszaru z przynętą. W końcu jego wyjątkowa zawartość Whole Fresh Krill oznacza ekstrakt z
pełnego kryla, a także prezentuje się  z atrakcyjnym wizualnie, kompletnym źródłem pożywienia, które pomaga budować
pewne brania na przynętach, do których jest stosowane.

Jak powinienem użyć tego płynu?

Bollie Mixes:

Wymieszaj ekstrakt z pełnego kryla z płynnym jajkiem w ilości do 30 ml / kg bazy. To będzie równe około 4 ml / jajo. Dokładnie
wymieszaj, a następnie dodaj mieszankę bazową, aby uzyskać pastę o pożądanej konsystencji.

Partykuły:
Wyciąg z całego kryla nie rozpuszcza PVA i tworzy wyjątkowy, luźny dodatek paszowy z wieloma różnymi właściwościami
przyciągania. Dodaj go do peletow lub kulek proteinowych w proporcji 30 ml / kg i pozwól mu się namoczyć przed dodaniem
posypki .

Hookbait and Bait Soak ;
Wyciąg z całego kryla jest znakomity do ulepszania przynęt i kulek proteinowych. Pokryj w nim swoje przynęty, a następnie
pozwól mu się zanurzyć, aż wyschnie. Proces ten można powtórzyć dla dodatkowej atrakcji i można go wykorzystać dodając
do przynęt przed zamrożeniem.
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